
 

 

1 

 

 

Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 

2022 m.                d. sprendimo Nr. T-  

2 priedas 

 

 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO ĮSTAIGOMS 

PERDUODAMO TRUMPALAIKIO TURTO SĄRAŠAS  

 

1. Šiaulių „Dermės“ mokykla    

 

Turto pavadinimas Kiekis 

vnt. 

Vieneto 

kaina 

Eur 

Bendra įsigijimo 

vertė 

Eur 

Pirmas ikimokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 26,49 

26,49 

 

Antras ikimokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 32,63 32,63 

Pirmas priešmokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 43,75 43,75 

Antras priešmokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 39,31 39,31 

Iš viso 4  142,18 

 

2. Šiaulių „Spindulio“ ugdymo centras 

 

Turto pavadinimas Kiekis 

vnt. 

Vieneto 

kaina 

Eur 

Bendra įsigijimo 

vertė 

Eur 

Pirmas ikimokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 26,49 

26,49 

 

Antras ikimokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 32,63 32,63 

Pirmas priešmokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 43,75 43,75 

Antras priešmokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 39,31 39,31 

Iš viso 4  142,18 

 

3. Šiaulių lopšelis-darželis „Auksinis raktelis“    

 

Turto pavadinimas Kiekis 

vnt. 

Vieneto 

kaina 

Eur 

Bendra įsigijimo 

vertė 

Eur 

Pirmas ikimokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
4 26,49 

105,96 

 

Antras ikimokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
4 32,63 130,52 



2 

 

 

Iš viso 8  236,48 

 

 

4. Šiaulių lopšelis-darželis „Ąžuoliukas“ 

 

Turto pavadinimas Kiekis 

vnt. 

Vieneto 

kaina 

Eur 

Bendra įsigijimo 

vertė 

Eur 

Pirmas ikimokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
8 26,49 

211,92 

 

Antras ikimokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
8 32,63 261,04 

Pirmas priešmokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 43,75 43,75 

Antras priešmokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 39,31 39,31 

Iš viso 18  556,02 

 

5. Šiaulių lopšelis-darželis „Bangelė“ 

 

Turto pavadinimas Kiekis 

vnt. 

Vieneto 

kaina 

Eur 

Bendra įsigijimo 

vertė 

Eur 

Pirmas ikimokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
4 26,49 

105,96 

 

Antras ikimokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
4 32,63 130,52 

Pirmas priešmokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 43,75 43,75 

Antras priešmokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 39,31 39,31 

Iš viso 10  319,54 

 

6. Šiaulių lopšelis-darželis „Berželis“ 

 

Turto pavadinimas Kiekis 

vnt. 

Vieneto 

kaina 

Eur 

Bendra įsigijimo 

vertė 

Eur 

Pirmas ikimokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
3 26,49 

79,47 

 

Antras ikimokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
3 32,63 97,89 

Pirmas priešmokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 43,75 43,75 

Antras priešmokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 39,31 39,31 

Iš viso 8  260,42 

 

 



3 

 

 

 

 

 

7. Šiaulių lopšelis-darželis „Bitė“ 

 

Turto pavadinimas Kiekis 

vnt. 

Vieneto 

kaina 

Eur 

Bendra įsigijimo 

vertė 

Eur 

Pirmas ikimokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
3 26,49 

79,47 

 

Antras ikimokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
3 32,63 97,89 

Pirmas priešmokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 43,75 43,75 

Antras priešmokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 39,31 39,31 

Iš viso 8  260,42 

 

 

8. Šiaulių lopšelis-darželis „Coliukė“ 

 

Turto pavadinimas Kiekis 

vnt. 

Vieneto 

kaina 

Eur 

Bendra įsigijimo 

vertė 

Eur 

Pirmas ikimokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
4 26,49 

105,96 

 

Antras ikimokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
4 32,63 130,52 

Pirmas priešmokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 43,75 43,75 

Antras priešmokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 39,31 39,31 

Iš viso 10  319,54 

 

9. Šiaulių lopšelis-darželis „Dainelė“ 

 

Turto pavadinimas Kiekis 

vnt. 

Vieneto 

kaina 

Eur 

Bendra įsigijimo 

vertė 

Eur 

Pirmas ikimokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
8 26,49 

211,92 

 

Antras ikimokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
8 32,63 261,04 

Iš viso 16  472,96 

 

10. Šiaulių lopšelis-darželis „Drugelis“ 

 



4 

 

 

Turto pavadinimas Kiekis 

vnt. 

Vieneto 

kaina 

Eur 

Bendra įsigijimo 

vertė 

Eur 

Pirmas ikimokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
9 26,49 

238,41 

 

Antras ikimokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
9 32,63 293,67 

Pirmas priešmokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 43,75 43,75 

Antras priešmokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 39,31 39,31 

Iš viso 20  615,14 

 

11. Šiaulių lopšelis-darželis „Eglutė“ 

 

Turto pavadinimas Kiekis 

vnt. 

Vieneto 

kaina 

Eur 

Bendra įsigijimo 

vertė 

Eur 

Pirmas ikimokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
9 26,49 

238,41 

 

Antras ikimokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
9 32,63 293,67 

Iš viso 18  532,08 

 

12. Šiaulių lopšelis-darželis „Ežerėlis“ 

 

Turto pavadinimas Kiekis 

vnt. 

Vieneto 

kaina 

Eur 

Bendra įsigijimo 

vertė 

Eur 

Pirmas ikimokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
6 26,49 

158,94 

 

Antras ikimokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
6 32,63 195,78 

Pirmas priešmokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 43,75 43,75 

Antras priešmokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 39,31 39,31 

Iš viso 14  437,78 

 

13. Šiaulių lopšelis-darželis „Gintarėlis“ 

 

Turto pavadinimas Kiekis 

vnt. 

Vieneto 

kaina 

Eur 

Bendra įsigijimo 

vertė 

Eur 

Pirmas ikimokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
7 26,49 

185,43 

 

Antras ikimokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
7 32,63 228,41 



5 

 

 

Pirmas priešmokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 43,75 43,75 

Antras priešmokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 39,31 39,31 

Iš viso 16  496,90 

 

 

14. Šiaulių lopšelis-darželis „Gluosnis“ 

 

Turto pavadinimas Kiekis 

vnt. 

Vieneto 

kaina 

Eur 

Bendra įsigijimo 

vertė 

Eur 

Pirmas ikimokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
7 26,49 

185,43 

 

Antras ikimokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
7 32,63 228,41 

Iš viso 14  413,84 

 

15. Šiaulių lopšelis-darželis „Klevelis“ 

 

Turto pavadinimas Kiekis 

vnt. 

Vieneto 

kaina 

Eur 

Bendra įsigijimo 

vertė 

Eur 

Pirmas ikimokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
4 26,49 

105,96 

 

Antras ikimokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
4 32,63 130,52 

Pirmas priešmokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 43,75 43,75 

Antras priešmokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 39,31 39,31 

Iš viso 10  319,54 

 

16. Šiaulių lopšelis-darželis „Kregždutė“ 

 

 

Turto pavadinimas Kiekis 

vnt. 

Vieneto 

kaina 

Eur 

Bendra įsigijimo 

vertė 

Eur 

Pirmas ikimokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
6 26,49 

158,94 

 

Antras ikimokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
6 32,63 195,78 

Pirmas priešmokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 43,75 43,75 

Antras priešmokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 39,31 39,31 

Iš viso 14  437,78 

 



6 

 

 

17. Šiaulių lopšelis-darželis „Pasaka“ 

 

Turto pavadinimas Kiekis 

vnt. 

Vieneto 

kaina 

Eur 

Bendra įsigijimo 

vertė 

Eur 

Pirmas ikimokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
6 26,49 

158,94 

 

Antras ikimokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
6 32,63 195,78 

Pirmas priešmokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 43,75 43,75 

Antras priešmokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 39,31 39,31 

Iš viso 14  437,78 

 

18. Šiaulių lopšelis-darželis „Pupų pėdas“ 

 

Turto pavadinimas Kiekis 

vnt. 

Vieneto 

kaina 

Eur 

Bendra įsigijimo 

vertė 

Eur 

Pirmas ikimokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
9 26,49 

238,41 

 

Antras ikimokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
9 32,63 293,67 

Iš viso 18  532,08 

 

19. Šiaulių lopšelis-darželis „Rugiagėlė“ 

 

Turto pavadinimas Kiekis 

vnt. 

Vieneto 

kaina 

Eur 

Bendra įsigijimo 

vertė 

Eur 

Pirmas ikimokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
8 26,49 

211,92 

 

Antras ikimokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
8 32,63 261,04 

Pirmas priešmokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 43,75 43,75 

Antras priešmokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 39,31 39,31 

Iš viso 18  556,02 

 

20. Šiaulių lopšelis-darželis „Salduvė“ 

 

Turto pavadinimas Kiekis 

vnt. 

Vieneto 

kaina 

Eur 

Bendra įsigijimo 

vertė 

Eur 

Pirmas ikimokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
5 26,49 

132,45 

 



7 

 

 

Antras ikimokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
5 32,63 163,15 

Pirmas priešmokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 43,75 43,75 

Antras priešmokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 39,31 39,31 

Iš viso 12  378,66 

 

21. Šiaulių lopšelis-darželis „Sigutė“ 

 

Turto pavadinimas Kiekis 

vnt. 

Vieneto 

kaina 

Eur 

Bendra įsigijimo 

vertė 

Eur 

Pirmas ikimokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
3 26,49 

79,47 

 

Antras ikimokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
3 32,63 97,89 

Pirmas priešmokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 43,75 43,75 

Antras priešmokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 39,31 39,31 

Iš viso 8  260,42 

 

22. Šiaulių lopšelis-darželis „Trys nykštukai“ 

 

Turto pavadinimas Kiekis 

vnt. 

Vieneto 

kaina 

Eur 

Bendra įsigijimo 

vertė 

Eur 

Pirmas ikimokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
6 26,49 

158,94 

 

Antras ikimokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
6 32,63 195,78 

Pirmas priešmokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 43,75 43,75 

Antras priešmokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 39,31 39,31 

Iš viso 10  437,78 

 

23. Šiaulių lopšelis-darželis „Vaikystė“ 

 

Turto pavadinimas Kiekis 

vnt. 

Vieneto 

kaina 

Eur 

Bendra įsigijimo 

vertė 

Eur 

Pirmas ikimokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
6 26,49 

158,94 

 

Antras ikimokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
6 32,63 195,78 



8 

 

 

Pirmas priešmokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 43,75 43,75 

Antras priešmokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 39,31 39,31 

Iš viso 14  437,78 

 

 

 

 

 

 

24. Šiaulių lopšelis-darželis „Varpelis“ 

 

Turto pavadinimas Kiekis 

vnt. 

Vieneto 

kaina 

Eur 

Bendra įsigijimo 

vertė 

Eur 

Pirmas ikimokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
6 26,49 

158,94 

 

Antras ikimokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
6 32,63 195,78 

Pirmas priešmokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 43,75 43,75 

Antras priešmokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 39,31 39,31 

Iš viso 14  437,78 

 

25. Šiaulių lopšelis-darželis „Voveraitė“ 

 

Turto pavadinimas Kiekis 

vnt. 

Vieneto 

kaina 

Eur 

Bendra įsigijimo 

vertė 

Eur 

Pirmas ikimokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
5 26,49 

132,45 

 

Antras ikimokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
5 32,63 163,15 

Pirmas priešmokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 43,75 43,75 

Antras priešmokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 39,31 39,31 

Iš viso 12  378,66 

 

26. Šiaulių lopšelis-darželis „Žiburėlis“ 

 

Turto pavadinimas Kiekis 

vnt. 

Vieneto 

kaina 

Eur 

Bendra įsigijimo 

vertė 

Eur 

Pirmas ikimokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
6 26,49 

158,94 

 



9 

 

 

Antras ikimokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
6 32,63 195,78 

Pirmas priešmokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
2 43,75 87,50 

Antras priešmokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
2 39,31 78,62 

Iš viso 14  520,84 

 

 

 

 

 

27. Šiaulių lopšelis-darželis „Žilvytis“ 

 

Turto pavadinimas Kiekis 

vnt. 

Vieneto 

kaina 

Eur 

Bendra įsigijimo 

vertė 

Eur 

Pirmas ikimokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
4 26,49 

105,96 

 

Antras ikimokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
4 32,63 130,52 

Iš viso 8  236,48 

 

28. Šiaulių lopšelis-darželis „Žiogelis“  

 

Turto pavadinimas Kiekis 

vnt. 

Vieneto 

kaina 

Eur 

Bendra įsigijimo 

vertė 

Eur 

Pirmas ikimokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
10 26,49 

264,90 

 

Antras ikimokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
10 32,63 326,30 

Iš viso 20  592,20 

 

29. Šiaulių lopšelis-darželis „Žirniukas“ 

 

Turto pavadinimas Kiekis 

vnt. 

Vieneto 

kaina 

Eur 

Bendra įsigijimo 

vertė 

Eur 

Pirmas ikimokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
6 26,49 

158,94 

 

Antras ikimokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
6 32,63 195,78 

Pirmas priešmokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 43,75 43,75 

Antras priešmokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 39,31 39,31 

Iš viso 14  437,78 

 



10 

 

 

30. Šiaulių Petro Avižonio ugdymo centras  

 

Turto pavadinimas Kiekis 

vnt. 

Vieneto 

kaina 

Eur 

Bendra įsigijimo 

vertė 

Eur 

Pirmas ikimokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
4 26,49 

105,96 

 

Antras ikimokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
4 32,63 130,52 

Pirmas priešmokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 43,75 43,75 

Antras priešmokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 39,31 39,31 

Iš viso 10  319,54 

 

31. Šiaulių Centro pradinė mokykla 

 

Turto pavadinimas Kiekis 

vnt. 

Vieneto 

kaina 

Eur 

Bendra įsigijimo 

vertė 

Eur 

Pirmas priešmokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 43,75 43,75 

Antras priešmokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 39,31 39,31 

Iš viso 2  83,06 

 

32. Šiaulių Dainų progimnazija 

 

Turto pavadinimas Kiekis 

vnt. 

Vieneto 

kaina 

Eur 

Bendra įsigijimo 

vertė 

Eur 

Pirmas priešmokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 43,75 43,75 

Antras priešmokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 39,31 39,31 

Iš viso 2  83,06 

 

33. Šiaulių Gytarių progimnazija 

 

Turto pavadinimas Kiekis 

vnt. 

Vieneto 

kaina 

Eur 

Bendra įsigijimo 

vertė 

Eur 

Pirmas priešmokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 43,75 43,75 

Antras priešmokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 39,31 39,31 

Iš viso 2  83,06 

 

34. Šiaulių Ragainės progimnazija 



11 

 

 

 

Turto pavadinimas Kiekis 

vnt. 

Vieneto 

kaina 

Eur 

Bendra įsigijimo 

vertė 

Eur 

Pirmas priešmokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 43,75 43,75 

Antras priešmokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 39,31 39,31 

Iš viso 2  83,06 

 

 

 

 

 

35. Šiaulių Medelyno progimnazija 

 

Turto pavadinimas Kiekis 

vnt. 

Vieneto 

kaina 

Eur 

Bendra įsigijimo 

vertė 

Eur 

Pirmas priešmokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 43,75 43,75 

Antras priešmokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 39,31 39,31 

Iš viso 2  83,06 

 

36. Šiaulių Vinco Kudirkos progimnazija 

 

Turto pavadinimas Kiekis 

vnt. 

Vieneto 

kaina 

Eur 

Bendra įsigijimo 

vertė 

Eur 

Pirmas priešmokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 43,75 43,75 

Antras priešmokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 39,31 39,31 

Iš viso 2  83,06 

 

37. Šiaulių „Rasos“ progimnazija 

 

Turto pavadinimas Kiekis 

vnt. 

Vieneto 

kaina 

Eur 

Bendra įsigijimo 

vertė 

Eur 

Pirmas priešmokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 43,75 43,75 

Antras priešmokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 39,31 39,31 

Iš viso 2  83,06 

 

38. Šiaulių „Sandoros“ progimnazija 

 



12 

 

 

Turto pavadinimas Kiekis 

vnt. 

Vieneto 

kaina 

Eur 

Bendra įsigijimo 

vertė 

Eur 

Pirmas priešmokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 43,75 43,75 

Antras priešmokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 39,31 39,31 

Iš viso 2  83,06 

 

39. Šiaulių „Saulės“ pradinė mokykla 

 

Turto pavadinimas Kiekis 

vnt. 

Vieneto 

kaina 

Eur 

Bendra įsigijimo 

vertė 

Eur 

Pirmas priešmokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 43,75 43,75 

Antras priešmokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 39,31 39,31 

Iš viso 2  83,06 

 

40. Šiaulių Salduvės progimnazija 

 

Turto pavadinimas Kiekis 

vnt. 

Vieneto 

kaina 

Eur 

Bendra įsigijimo 

vertė 

Eur 

Pirmas priešmokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 43,75 43,75 

Antras priešmokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 39,31 39,31 

Iš viso 2  83,06 

 

41. Šiaulių „Santarvės“ gimnazija 

 

Turto pavadinimas Kiekis 

vnt. 

Vieneto 

kaina 

Eur 

Bendra įsigijimo 

vertė 

Eur 

Pirmas priešmokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 43,75 43,75 

Antras priešmokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 39,31 39,31 

Iš viso 2  83,06 

 

42. Šiaulių Zoknių progimnazija 

 

Turto pavadinimas Kiekis 

vnt. 

Vieneto 

kaina 

Eur 

Bendra įsigijimo 

vertė 

Eur 

Pirmas priešmokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 43,75 43,75 



13 

 

 

Antras priešmokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 39,31 39,31 

Iš viso 2  83,06 

 

 

43. Šiaulių „Romuvos“ progimnazija 

 

Turto pavadinimas Kiekis 

vnt. 

Vieneto 

kaina 

Eur 

Bendra įsigijimo 

vertė 

Eur 

Pirmas priešmokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 43,75 43,75 

Antras priešmokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 39,31 39,31 

Iš viso 2  83,06 

 


